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Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 18. září 2018 

Č.j.: 2018/109986/CNB/420 

Vysvětlení č. 2 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Údržba a opravy TZB a ZTI 

v ČNB“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“), v platném znění, níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené 

veřejné zakázky, a to na základě žádosti dodavatelů o vysvětlení. 

Dotaz č. 1:  

Během prohlídky objektu zaznělo, že žádné revize zařízení nejsou součástí výběrového řízení. 

V tabulce Příloha č. 2 ZD - Cenová tabulka v Bodu 5 uvádíte sezónní prohlídky zařízení a v 

Bodu 6 Roční kontrola provozuschopnosti PPK. U PPK předpokládáme tedy revizi dle 

246/2001. Co se týče bodu 5 jde o plnohodnotné revize dle platných norem? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

V rámci předmětu plnění veřejné zakázky nemají být prováděny revize zařízení vymezených 

v rámci bodu 5 přílohy č. 2 ZD – Cenová tabulka, ale pouze provádění sezónních prohlídek 

těchto zařízení, jak vyplývá z bodu 5 přílohy č. 2 ZD – Cenová tabulka a z článku I. odst. 1.2 

bod j) návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“). Pokud 

jde o kontrolu provozuschopnosti PPK, zadavatel potvrzuje, že v rámci této kontroly má být 

prováděna revize dle vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a 

výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci).  

 

Dotaz č. 2: 

V Příloze č. 2 ZD – Cenová tabulka v Bodu 5 uvádíte odkaz na znění návrhu smlouvy podle 

článku I. Odst. 1.2 bod h. Odstavec se však týká Výměny a doplňování těsnění oken. 

Domníváme se, že správně by měl být bod j.  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel potvrzuje, že v rámci přílohy č. 2 ZD – Cenová tabulka v bodě 5 má být správně 

uveden odkaz na článek I. odst. 1.2 bod j) návrhu smlouvy (příloha č. 1 ZD), což ostatně 

vyplývá ze samotného názvu položky - provádění nebo zajišťování sezónních kontrol 

(sezónních servisních prohlídek) za vyjmenované technologické zařízení (VAPAC, 

UNIFLAIR,  WEISHAUPT, UNIFLAIR atd.).  

 

S pozdravem 

             

  JUDr. Jan Mayer  

                ředitel odboru obchodního 
                      podepsáno elektronicky      
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